

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Głęboka modernizacja energetyczna z kompleksowym uwzględnieniem odnawialnych źródeł energii w budynku Urzędu Gminy Rzecznów zmierzająca do obniżenia kosztów użytkowania, oraz poprawy funkcjonalności budynku dla mieszkańców”

Wójt Gminy Rzecznów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późniejszymi zmianami) w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym dokumentacji sanitarnej jest zapis, że dobrano dwie dwustopniowe pompy ciepła, natomiast na rysunkach jest jedna pompa ciepła. Jaką ilość pomp ciepła należy ująć w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego :

W ofercie należy podać jedną pompę jako jedno urządzenie.

Pytanie nr 2

Czy do zadania Wykonawcy należy wykonanie sterowania dodatkową automatyką kotłów w istniejącej kotłowni?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie dotyczy zadania.

Pytanie nr 3

Na schemacie brak jest ciepłomierza UH550, który jest w przedmiarze instalacji pomp ciepła, czy należy go również wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego :

Należy wycenić ciepłomierz zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 4

Czy w ofercie należy ująć pompę do uzupełniania glikolu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Należy ująć pompę do uzupełniania glikolu

Pytanie nr 5

Czy doprowadzenie rurociągów z istniejącej kotłowni miejskiej do wymiennika ciepła w zaprojektowanej kotłowni należy do zadania Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o podanie średnicy i długości rurociągów.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie dotyczy zadania.

Pytanie nr 6


Czy instalacja od rozdzielaczy do istniejących obiegów grzewczych należy do zakresu zadania?

Jeżeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego :

Włączenie instalacji do istniejących obiegów grzewczych c.o. należy do zakresu zadania.-

Z poważaniem:

WOJT GMINY

mgr Karol Burek